¶ Nemē fm. Ser. i. c. de serpillio dicit q̄ nemē est serpil-
lū sed aut. vel translator. h̄us erat in hoc in. h. cas.
vbi ca. facit de nemē. 2. ex p̄ntat q̄ est insiditū q̄ falsus 3.
p̄. h. iō. arcula. in. c. de cura cephalice rā calide q̄ tri-
gidei. q̄ nemē est serpillū 2. non insiditum.

**Troscisci de mirrba fm eūdē in. r. Alman.
in. c. de puocatiōe mēstruozū. R. mirrbe. 3.
ij. lupinozū optime tritorū. 3. v. foliozū ru-
the mentātri. pulegij cimini rubee. de qua
tingitur esse serapimū oppoanates añ. 3. ij.
infortmentur trocif. ponderantes. 3. ij. ex q̄
bus detur vnus in die cum aqua in qua se-
men iuniperi coctum fuerit.**

¶ Hos tro. habemus multum in vsu. Gul. placent⁹
in suo tractatu⁹ consecutionibus hz vñ aliā descri-

ptionem. q̄ eadē est. Bartholomeus in draghna in suo
antidotario habet vñā deseri. trocif. optimorum ad pro-
uocandum mēstrua: 2. est q̄. cin. sico. floren. in sermo-
ne. vj. in ca. de retentione mēstruozū p̄ter naturam in-
quit. dicit almansor. trocisci de mirra: 2. ibi describit in-
tra etiam almansor. in lib. diuisionum in ca. medicina 2.
mēstruozū 2. emoroidarum hz vnam aliā descripiōnem
sed prima est nobilior.

¶ Mirra latinū est grecus smirna dicit fm. Zui. mir-
ra est gūma currens sup arborē in tamenū q̄ dimittit do-
nec congelet. dēndē colligit sicut galbanū: 2. eius gut-
tem alia est pura 2. alia adultera. Melior: est illa q̄
ad albedinem declinat: rubedinem: nō commixta ligno:
et eius arbor: est boni odoris.

¶ Lupinus fm. Sera. ex lupinis sunt q̄dam q̄ dicunt
regales: 2. q̄dā sūt domestici 2. domestici comedunt post
eorū elationē: 2. infundunt in aqua pluribus diebus.

¶ Rubca. f. rubea tinctorum ita habet aliq̄ doctores rā-
dix eius herbe est id quod inuatuū in medicina p̄fi-
cit. erithodanis quam aliqui crethodanus vocant
nos rubcam qua tinguntur lane pellesq̄ perficiuntur
in medicina vnam ciet.

¶ Asse. i. asse feride nā. Bartholomeus loco eius hz as-
se feride q̄d idē est in hac descripiōne codices siccolai-
sio: de p̄nati esse cerum: nam vbi debent dicere as-
se. f. feride scribitur hasce q̄d est thūnis: male intelligē-
tis. debemus autem ponere asiam feridam: 2. nō sp̄mum.

¶ Ralis non ponitur cum liquore debeant fieri. Bar-
tholomeus dicit q̄ debent fieri cū decoctione saune hz
arē 2. hē ap̄p̄ nos generaliter fit ex illa decoctione: etiā
sunt qui faciūt ipos cū aq̄ decoctionis rube tinctorū
vel iuniperi: sed prima est nobilior.

**Troscisci de alcarmescit scōm eūdē in libro
diuisionum in capi. medicinarum splenis.
R. seminis alfagradi. seminis tamarisci. se-
minis endule añ. 3. ij. scolopendrie quartā
vni⁹: scilicet dragme fiant tro. aure. ij. iuma-
tur cum sirupo acetoso.**